
Id: 88161C27-1924-4FE9-8E56-4BE8444C7559. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/436/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niewykonywanie zadań uchwalonych w dniu 24 lutego 2022 r. Uchwałą 

nr XLIV/372/2022 Rady Miejskiej Śmigla w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2022 

Na podstawie art. 18b pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz., 559, 1005, 1079, 1561) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, 2185, 1855) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zarzutów przedstawionych 

w skardze na niewykonywanie zadań uchwalonych w dniu 24 lutego 2022 r. Uchwałą nr XLIV/372/2022 Rady 

Miejskiej Śmigla w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Śmigiel na rok 2022 uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla, zobowiązując go                 

do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 



Id: 88161C27-1924-4FE9-8E56-4BE8444C7559. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/436/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

W dniu 19 października 2022 r. do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęło pismo – skarga na niewykonywanie 

zadań uchwalonych w dniu 24 lutego 2022 r. Uchwałą nr XLIV/372/2022 Rady Miejskiej Śmigla w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

w Gminie Śmigiel na rok 2022. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla przekazał pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji                                 

z zaleceniem rozpatrzenia pisma i opracowaniem stanowiska. 

Członkowie Komisji sklasyfikowali  pismo jako skargę. 

Na posiedzeniach komisji szczegółowo zapoznano się ze skargą i przedstawionymi w niej zarzutami oraz 

dokonano  analizy dokumentów związanych z przedmiotem skargi. 

Została również przeprowadzona wizja lokalna w przytulisku dla zwierząt w Koszanowie,                                   

ul. Przemysłowa 10, działka nr geod. 157/1. 

Po rozpatrzeniu sprawy i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 

stwierdza, że: 

- przedstawione zarzuty nie potwierdzają się. 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska Śmigla postanawia uznać skargę za bezzasadną. 


